オホーツク地区サッカー協会

会長　榊原　尚行

技術委員長　菊池　豪

標記の件につきまして、下記の通り実施いたしますのでご案内致します。

代表者、指導者、選手の皆様に連絡をよろしくお願いいたします。

この案内は各チームに一通のみ配布になりますのでチーム内で連絡をお願いいたします

・

・

・ ① 日本サッカー協会加盟登録選手

（高校生は選手登録なしでも可。未登録の場合はサッカー経験者に限る）

(中学3年・高校3年生部活引退選手の参加可能です）

・

・ 参　加　費 参加費については500円とし、トレセン当日徴収します

・ 持　ち　物 サッカー用具一式、飲料水、消毒、サッカーボール（空気を入れてくること）

・ その他 健康チェックシート記入・提出はありません。

≪参加者は下記の症状がないかを確認して参加して下さい≫

　①平熱を超える発熱　②咳・のどの痛みのある風邪症状

　③だるさ(倦怠感)　息苦しさ(呼吸困難）

マスクの着用ついては個人の判断になります。(着用義務はありません）

保護者様の観覧は可能です。体調不良の方はご遠慮をお願い致します。

・

U18申込先　鞠古　拓宏　携帯：090-3468-4547 / mail：t-mariko@hokkaido-c.ed.jp

4

記

各位

別紙の名簿に参加・不参加を記入しメールにて2024/1/16㈫までに、

5

2

ご連絡ください。チーム内で取りまとめて提出お願いします。

7

② 対象選手　中学１年生から高校３年生まで

6

参加申込

令和5年12月25日

01586-6-2353

          9：30～12：00（選手集合9：15 解散12：00）

各チーム代表者

保護者・選手

会　　場 湧別町芭露ファミリースポーツセンター(紋別郡湧別町芭露）

『オホーツク地区サッカー協会技術委員会女子部会U15.U18女子トレセン』の開催案内について

1 日　　時

連　絡　先 U15申込先　山本　悠司　携帯：080-1860-5859 / mail：yamamoto0731@gmail.com

9 問い合わせ 技術委員会女子部会

2024/1/21㈰

3 参加対象